
Sprawozdanie
z realizacji Rocznego Programu Współpracy na rok 2015
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Roczny Program Współpracy Gminy Janowiec Kościelny z organizacjami pozarządowymi

i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2015  został

uchwalony 30 października  2014 roku. 

W programie współpracy głównym celem było zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy,

budowanie partnerstwa oraz wspieranie organizacji  pozarządowych w realizacji  ważnych celów

społecznych. Celem szczegółowym programu było:

1) Umacnianie lokalnych działań, stworzenie lokalnych warunków dla powstawania inicjatyw

i struktur funkcjonujących na rzecz społeczności lokalnych.

2) Umacnianie  w  świadomości  społecznej  poczucia  odpowiedzialności  za  siebie,  swoje

otoczenie, wspólnotę lokalną oraz jej tradycję.

3) Zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów.

4) Poprawa jakości życia poprzez pełniejsze zaspokojenie potrzeb społecznych.

5) Intensyfikacja działań na rzecz dzieci i młodzieży.

6) Otwarcie  na  innowacyjność,  poprzez  umożliwienie  organizacjom  pozarządowym

indywidualnego wystąpienia z ofertą realizacji projektów konkretnych zadań publicznych,

prowadzonych przez samorząd.

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i  o  wolontariacie  (t.  j.  Dz.  U.  z  2014r.,  poz.  1118)  oraz  Rozdziałem XI  Rocznego  Programu

Współpracy Gminy Janowiec  Kościelny  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami

prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2015,  ogłoszono  02  lutego  2015  roku

otwarte konkursy ofert, dotyczące następujących zadań:

1. „Zapewnienie  dowozu pojazdem przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych

oraz opieki nad uczniami niepełnosprawnymi z gminy Janowiec Kościelny, realizującymi

obowiązek szkolny i nauki w  Ośrodku Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczym

dla Dzieci i Młodzieży z Upośledzeniem Umysłowym w Nidzicy. ”.

2. „Promocja sportu i kultury fizycznej, oraz upowszechnianie zdrowego trybu życia wśród

mieszkańców gminy Janowiec Kościelny”.

 W  dniu  26  lutego  2015r.,  powołana  Zarządzeniem  Wójta  Gminy  Janowiec  Kościelny

Komisja  Konkursowa  dokonała  otwarcia  kopert  z  dwiema  ofertami.  Komisja  przeprowadziła



analizę formalną złożonych ofert oraz sprawdzono niezbędną dokumentację. Obie złożone oferty

spełniły zarówno wymagania formalne, jaki i zawierały adekwatną do zadania kalkulację kosztów

jego wykonania. Komisja przedstawiła oferty wraz z protokołem z posiedzenia do akceptacji dla

Wójta Gminy. Podpisane zostały umowy z:

1) Ludowym  Klubem  Sportowym  „ORZEŁ”  w  dniu  09.03.2015r.,  na  realizację  zadania

„ Promocja sportu i kultury fizycznej, oraz upowszechnianie zdrowego trybu życia wśród

mieszkańców gminy Janowiec Kościelny  ” - łączna kwota 13 000,00 zł.

2) Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy w

dniu 02.03.2015r., na realizację zadania „ Zapewnienie dowozu pojazdem przystosowanym

do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  oraz  opieki  nad  uczniami  niepełnosprawnymi  z

gminy  Janowiec  Kościelny,  realizującymi  obowiązek  szkolny  i  nauki  w   Ośrodku

Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczym  dla Dzieci i Młodzieży z Upośledzeniem

Umysłowym w Nidzicy ” - łączna kwota 17 000,00zł.

Dnia  7  grudnia  2015  roku  ogłoszony  został  otwarty  konkurs  ofert  na  prowadzenie

Środowiskowego Domu Samopomocy w Szczepkowie Borowym na lata 2016-2020. Do dnia 28

grudnia 2015r., wpłynęła jedna oferta złożona przez Fundację ITAJ. Powołana Zarządzeniem Wójta

Nr 164/2015 Komisja konkursowa przyjęła ofertę jednogłośnie stwierdzając, że Fundacja ITAJ ma

możliwości realizacji zadania a przedstawiona kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna w

odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania. 

Łączna kwota przyznanych środków na realizację zadań publicznych w 2015 roku wyniosła

30 000,00 zł  .  Do dnia  sporządzenia  niniejszego sprawozdania,  żaden podmiot,  który otrzymał

dotację na realizację zadania nie został wezwany do jej zwrotu w związku z niezgodnym z prawem

sposobem wydatkowania.
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